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Pizzaboden
Ingrédients

Allergènes
Cet article ne contient pas d'allergenès
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Hamburger-Brötchen
Ingrédients
eau, amidon(tapioca, pommes de terre, maïs), farine(riz, maïs), huile de tournesol, levure, 
concentré de jus de raisin, poudre DE PROTÉINE, flocons de millet, agent humidificateur 
glycérol, fibres végétales(psyllium), sucre, sel, épaississant(l'hydroxypropylméthylcellulose, 
Xanthane), agent conservateur de propionate de calcium
Peut contenir des traces de: LAIT
Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS
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Hot Dog Bun
Ingrédients

Allergènes
Cet article ne contient pas d'allergenès


